ORDIN  DE  PLATA nr. 159 DATA EMITERII 19 iunie 2024 TIP.DOC. 1

PLATITI 1200.00 LEI Una Mie Doua Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) S.R.L. BUSINESS TRIUMF  Cod IBAN MD73ML000000022519292422

CODUL FISCAL 1019600010435

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) IMSP AMT Botanica Cod IBAN MD63VI000002251030103MDL

CODUL FISCAL 1003600153360